



Obchodní společnost: ABF, a.s.
 Sídlo: Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany
 Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 – Holešovice
 IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
 Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 10665612/0800
 Tel.: +420 739 003 144
 E-mail: forboat@abf.cz, internet: www.abf.cz, www.pvaexpo.cz

Objednávka mobiliáře a dalšího vybavení stánků

FOR BOAT

PVA EXPO PRAHA, 21.–23. 3. 2025

Uzávěrka objednávek je 3. 2. 2025

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): _____

Mobiliář lze objednat pouze se stavbou stánku. Vepište počet objednaných kusů do příslušných kolonek.

Pult plný s jednou polici		Stůl, židle		
	výška 80 cm / výška 110 cm			
	50 x 50 cm	<input type="checkbox"/>	550 Kč	
	100 x 50 cm	<input type="checkbox"/>	650 Kč	
	100 x 100 cm	<input type="checkbox"/>	750 Kč	
Vitrína pultová prosklená – s jednou polici				
	výška 80 cm / výška 110 cm			
	50 x 50 cm		<input type="checkbox"/>	500 Kč
	100 x 50 cm		<input type="checkbox"/>	500 Kč
			<input type="checkbox"/>	500 Kč
		<input type="checkbox"/>	500 Kč	
Vitrína prosklená – 2 skleněné police		Doplňkové technické vybavení		
	50 x 50 x výška 250 cm	<input type="checkbox"/>	200 Kč	
	100 x 50 x výška 250 cm	<input type="checkbox"/>	600 Kč	
	100 x 100 x výška 250 cm	<input type="checkbox"/>	600 Kč	
	skleněná police navíc	<input type="checkbox"/>	150 Kč	
Regál třípolicevový – montován do stěny stánku		Ostatní zařízení		
	100 x 50 x výška 250 cm	<input type="checkbox"/>	250 Kč	
		<input type="checkbox"/>	250 Kč	
		<input type="checkbox"/>	70 Kč	
Uzamykatelná skříňka		Kuchyňské vybavení		
	80 x 40 x výška 80 cm	<input type="checkbox"/>	1 900 Kč	
		<input type="checkbox"/>	1 200 Kč	
Police, držák prospektů				
	držák drátěný – závěsný – A4		<input type="checkbox"/>	250 Kč
	držák drátěný – tvar „A“ – A4		<input type="checkbox"/>	300 Kč
	držák – tvar „Z“ – plexi – A4		<input type="checkbox"/>	600 Kč
police na stěnu:				
100 x 30 cm – vodorovná	<input type="checkbox"/>	250 Kč		
100 x 30 cm – klopená	<input type="checkbox"/>	300 Kč		
		Gastrosada obsahuje pro daný počet osob: šálek, podšálek, kávovou lžičku, sklenice na nealko, víno, pivo		
		<input type="checkbox"/>	900 Kč	
		<input type="checkbox"/>	1 400 Kč	
		<input type="checkbox"/>	2 100 Kč	

Vyobrazení má ilustrativní charakter.

Objednávka grafických prací

Název firmy na límeč – barva: _____ Logo firmy na límeč – počet log

Tisková data zašlete ve formátu .pdf/.cdr/.eps/.ai nebo .jpg/.png/.tiff (min. 300 DPI) na e-mail: forboat@abf.cz.
 Cena za grafiku na límeč: 450 Kč/1 bm. Cena za ostatní grafiku: 1 000 Kč/m². Na základě rozsahu grafických prací bude zkalkulována jejich cena.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

Na www.forboat.cz můžete stáhnout formulář vyplnitelný na počítači